Les actions de la société peuvent être créées, au choix du propriétaire, en titres unitaires ou en certificats représen-
tatifs de plusieurs actions.

La société peut procéder au rachat de ses propres actions dans les conditions prévues par la loi.
Le capital autorisé est fixé à quinze millions de francs luxembourgeois (15.000.000,- LUF), divisé en mille cinq cents

(1.500) actions d’une valeur nominale de dix mille francs luxembourgeois (10.000,- LUF) chacune.
Le conseil d’administration est autorisé et mandaté de: 
- réaliser toute augmentation de capital social dans les limites du capital social autorisé en une ou plusieurs tranches

[...]

tement ou indirectement à l’objet ci-dessus et susceptibles d’en faciliter l’extension ou le développement.
Art. 4. La société est constituée pour une durée indéterminée.

Titre II. Capital social - Parts sociales
Art. 5. Le capital social est fixé à douze mille cinq cents Euros (12.500,- EUR) représenté par cent vingt-cinq (125)

parts sociales de cent Euros (100,- EUR) chacune, entièrement libérées.
Les parts sociales ont été souscrites comme suit:
1. Madame Gaby Biewer, sans état, épouse de Monsieur Mario Spautz, demeurant à L-6225 Altrier, 27, Kraei-
zenhicht, soixante-deux parts sociales ………………………………………………………………………………………………………………………………… 62

[...]

sociales ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 21
Total: cent vingt-cinq parts sociales……………………………………………………………………………………………………………………………………… 125
Toutes les parts sociales ont été libérées intégralement en numéraire de sorte que la somme de douze mille cinq

cents Euros (12.500,-EUR) se trouve dès à présent à la libre disposition de la société, ainsi qu’il en a été justifié au notaire
instrumentaire qui le constate expressément.

Art. 6. Les parts sociales sont librement cessibles entre associés. Elles ne peuvent être cédées entre vifs ou pour

[...]

L’assemblée désigne comme gérants de la société:
a) Monsieur Gilbert Weydert, préqualifié.
b) Monsieur Mario Spautz, préqualifié.
Chaque gérant peut valablement engager la société par sa signature individuelle pour un montant ne dépassant pas le

montant de mille deux cent cinquante Euros (1.250,- EUR).
Pour tous autres engagements, les signatures conjointes des deux gérants sont requises.

Déclaration
Le notaire soussigné constate par les présentes qu’à la requête des personnes comparantes. les présents statuts sont

rédigés en français suivis d’une traduction allemande, à la requête des mêmes personnes et en cas de divergences entre

[...]

Sowie alle anderen Operationen finanzieller, industrieller, mobiliarer und immobiliarer Art, welche sich direkt oder
indirekt auf den Gesellschaftszweck beziehen oder denselben fördern.

Art. 4. Die Dauer der Gesellschaft ist unbegrenzt.
Art. 5. Das Gesellschaftskapital beträgt zwölftausendfünfhundert Euros (12.500,- EUR) aufgeteilt in einhundertfünf-

undzwanzig (125) Anteile von jeweils einhundert Euros (100,- EUR), alle voll eingezalt.
Die Anteile wurden geezeichnet wie folgt:
1. Dame Gaby Biewer, ohne Stand, Ehegattin von Herrn Mario Spautz, wohnhaft in L-6225 Altrier, 27, Kraei-
zenhicht, zweiundsechzig Anteile …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 62

[...]

Der Gesellschaftssitz befindet sich in L-6225 Altrier, 27, Kraeizenhicht.
2. Zu Geschäftsführern werden ernannt:
a) Herr Gilbert Weydert, vorgenannt;
b) Herr Mario Spautz, vorgennant.
Ein jeder der Geschäftsführer kann die Gesellschaft bis zu einem Gegenwert von eintausendzweihundertfünfzig Euros

(1.250,- EUR) durch seine alleinige Unterschrift verpflichten.
Für alle weitere Verpflichtungen bedarf es der gemeinsamen Unterschrift beider Geschäftsführer.

Erklärung
Der unterzeichnete Notar erklärt, dass auf Wunsch der erschienenen Personen gegenwärtige Urkunde in Französisch

[...]

L’assemblée nomme gérant Monsieur Robert Els, prénommé.
La société est valablement engagée par la signature individuelle du gérant.

Frais
Le montant des frais, dépenses, rémunérations ou charges, sous quelque forme que ce soit, qui incombent à la société

en raison de sa constitution, s’élève à environ vingt-cinq mille francs (25.000,-). 
Dont acte, fait et passé à Diekirch en l’étude, date qu’en tête. 
Et après lecture faite et interprétation donnée au comparant, connu du notaire par ses nom, prénom usuel, états et

demeure, a signé avec le notaire le présent acte. 
Signé: R. Els, F.